证券代码：600565            证券简称：ST 迪马          公告编号：临 2024-039 号

  重庆市迪马实业股份有限公司

关于公司债券未能按期偿付本息的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称 “公司”）发行的公司债券 21 迪

马 01（以下简称 “本期债券”）由于公司销售及回款下降，流动性紧张等综合因

素，未能于本期债券到期日 2024 年 4 月 30 日按期足额偿付本息。截止目前本期

债券托管量为 32,581.1 万元。

公司将持续与投资者做好沟通解释，加快推进债务化解工作，争取尽快达成

一致意见，尽早完成债券偿付。公司也将继续维持经营的稳定，加强与金融机构

的沟通，努力争取金融机构的理解、获得贷款展期等支持，保障公司流动性安全。

公司将持续关注本期债券的进展情况，按照相关法律法规的规定及时履行信

息披露义务。请各投资者谨慎投资，注意风险。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司

二○二四年五月六日